Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

quarta-feira, 28 de novembro de 2018 Ano VI - Edição nº 00138 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Cabaceiras do Paraguaçu

publica

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B59AAF75AD5F2178725A08CA14303C93

quarta-feira, 28 de novembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

SUMÁRIO
• EDITAL Nº 003/2018.

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B59AAF75AD5F2178725A08CA14303C93

quarta-feira, 28 de novembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Outros

CNPJ: 13.866.975/0001-49 – AVENIDA NAVIO NEGREIRO, 574 –  TELEFONE: (75) 3681-1091/1066 –

CEP 44345-000 - CABACEIRAS DO PARAGUAÇU - BA

Edital nº 003/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Cabaceiras do Paraguaçu, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, em conformidade com a Lei Orgânica do
Município, e Regimento Interno dessa Casa, informa que de acordo as normas regidas pelo
Edital 001/2018, deste Poder Legislativo Municipal, foram legalmente protocoladas nesta Casa
as Chapas que concorreram a Eleição da Nova Mesa Diretora da Câmara Municipal de
Vereadores de Cabaceiras do Paraguaçu, para o Biênio de 2019 à 2020, que acontecerá na Sessão
do próximo dia 17 de dezembro de 2018, ficando assim formada as composições: Chapa I –
Presidente – Juraci Henrique de Santana, Vice-Presidente – Jucelino Souza Costa, Primeiro
Secretário – João Carlos Gomes da Silva e Segundo Secretário – Francisco de Assis Fonseca
Filho, e Chapa II – Presidente Israel Jesus da Silva, Vice – Presidente – Dilmasérgio Gonçalves
de Freitas, Primeiro Secretário – José Azevedo da Silva e Segundo Secretário – Joselice Bispo
Sacramento.

 Sala da Câmara Municipal de Vereadores de Cabaceiras do Paraguaçu, 28 de novembro
de 2018.

_______________________________________________
José Azevedo da Silva

 Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Registre-se   Comunique-se         Publique-se

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B59AAF75AD5F2178725A08CA14303C93

		2018-11-28T13:26:54-0300